
Camalaú, terça-feira,  05 de  novembro de 2019 - Edição n ° 101

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  2
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PORTARIA GP nº 207/2019.

                 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SER-
VIDOR PÚBLICO MUNICIPAL DE 
CARGO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

 
          O CHEFE DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO DE CAMA-
LAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo 
Art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica,

 
RESOLVE

 
         Art. 1º. NOMEAR o Senhor JOSÉ GIVANILDO DE SOUSA ELIS-
BÃO, inscrito no CPF sob o nº 037.785.304-61, para o cargo em comissão de 
Chefe da Divisão da Educação Sanitária, no âmbito da Secretaria Municipal 
de Saúde.

 
Art. 2º.  A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela 
estabelecida em lei.

Art. 3 º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com 
efeitos retroativos ao dia 01 de novembro de 2019.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 
 

Gabinete do Prefeito de Camalaú – 05 de novembro de 2019.

 
______________________________________________

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
PREFEITO

 

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00055/2019-CPL

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00032/2019

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e ob-
servado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presen-
cial nº 00032/2019, que objetiva: Contratação de empresa para execu-
ção dos serviços de reforma na Escola Municipal Severino Lucas da 
Silva no Município de Camalaú - PB, conforme termo de referência; 
HOMOLOGO em 30.10.2019, o correspondente procedimento licitató-

rio em favor de: - FERREIRA ALVES SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES 
LTDA; CNPJ: 25.080.166/0001-96; Valor: R$ 36.700,00 (Trinta e seis 
mil e setecentos reais). Camalaú - PB, 05 de Novembro de 2019.

ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS - Prefeito

 

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de 
reforma na Escola Municipal Severino Lucas da Silva no Município 
de Camalaú - PB, conforme termo de referência. FUNDAMENTO LE-
GAL: Pregão Presencial nº 00032/2019. DOTAÇÃO: 02.007-SECRE-
TARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 02007.12.361.1004.1008 - AM-
PLIAÇÃO, REFORMA E CONSTRUÇÃO DE UNIDADES ESCOLA 
4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES 111 4.4.90.51.00.00 OBRAS 
E INSTALACOES 113 4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES 120 
4.4.90.51.00.00 OBRAS E INSTALACOES 125. VIGÊNCIA: até o final 
do exercício financeiro de 2019. PARTES CONTRATANTES: Prefeitu-
ra Municipal de Camalaú e: CT Nº 00105/2019 - 30.10.19 - FERREIRA 
ALVES SERVIÇOS DE CONSTRUÇOES LTDA - R$ 36.700,00. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Camalaú, terça-feira,  05 de  novembro de 2019 - Edição n ° 101

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de  2
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

Scanned by CamScanner


		2019-11-05T09:46:47-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




